
（裏面あり） 

令和６年２月１日 

 
千葉市ソフトテニス協会 理事 各位 

 
千葉市ソフトテニス協会 
会長 鹿 野 勝 人 

 
令和６年度 加盟登録書の提出及び登録金の納入について 

 
季冬の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より当協会の運営にご支援・ご協力をいただき誠にありがとうござ

います。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり加盟登録書のご提出並びに年間登

録料の支払いをお願い申し上げます。 

 

記 

１ 提出書類 

（１）令和６年度加盟登録書について 

   携帯電話の Eメールアドレス及びパソコンの Eメールアドレスを必ず 

  ご記入いただきますようお願いします。 

   なお、理事または代議員でパソコンの E メールアドレスをご記入いただ

けない場合は、各所属クラブの会員から選出いただきまして、担当者欄にご

記入いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

※ 当協会からの事務連絡は、携帯電話及びパソコンの Eメールアドレスを活用

し送信いたしたいと存じます。メールで各クラブと連絡ができれば、経費の

削減にもつながりますので、ご理解・ご協力をお願いします。 

 

（２）令和６年度会員名簿について 

   年齢は、令和６年４月１日現在でご記入ください。 

 

※ 令和６年度加盟登録書及び令和６年度会員名簿の様式は以下の千葉市ソフ

トテニス協会のホームページからも取得できます。 

  シートは２枚ありますのでご注意ください。 

 

「 http://chibashi-st.org/ 」 

 

 

（３） 提出期限 

    令和６年３月３１日（日） 



２ 登録金 

 

（１）団体加盟金 

   １団体・1 万円 

 

（２）個人登録料 

   会員名簿に記載された人数×＠５００円 

 

（３）納入期日 

   令和６年３月３１日（日） 

 

（４）納入方法 

   代議員会受付時、または以下への振り込み 

    

金融機関名等：千葉銀行・千葉市役所出張所 

口座名義  ：千葉市ソフトテニス協会  

会計 大平敏憲（おおひらとしのり） 

   口座番号  ：普通預金・３０５７３６６ 

 

※ 振り込みにあたっては、団体名を必ずご記入ください。 

※ 振込手数料は、各団体でご負担いただきたくお願いします。 

 

 

３ お問い合わせ  

  事務局 大平 敏憲 

   住所       〒260-0815 千葉市中央区今井町 1355-1 

   電話番号     ０８０－５６５６－９２１５ 

      パソコン E メール nqi20151@nifty.com 


